
令和２年 8月 14日 

3学年保護者各位 

 

名護市立屋部中学校 

3学年主任 

仲井間憲之 

〈公印省略〉 

 

修学旅行説明会・高校入試説明会（お知らせ） 

 

 晩夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より，本校教育にご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて，見出しの件につきまして，令和２年８月 19 日(水)に修学旅行説明会・高校入試説明

会を開催いたします。 

  

記 

 

１ 日 時      令和２年 ８月 19日（水） 午後 5時 30分～ 

 

２ 場 所      本校 1階多目的教室 

 

３ 費 用      修学旅行の生徒参加人数によっては、旅費が変動することも予想されますので、 

           正式な旅費の金額は、後ほど連絡します。徴収日は、8 月 27・28 日（木・金）

PM5:00～PM7:00の間で学校にて徴収したいと思います。 

 

４ 内 容     （１）修学旅行説明会 

          （２）高校入試の説明 

 

５ その他      保護者の駐車は運動場フェンス沿いにお願いします 

 

 

 

 

 

 


